
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 252.823,00 zł wg pism: FB-I.3113.2.63.2016, FB-
I.3113.2.66.2016, FB-I.3113.2.71.2016, FB-I.3113.2.88.2016 zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 252.823,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 615,00 zł wg pisma FB-I.3113.2.49.2016 zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 615,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej w kwocie 27.050,00 zł 
utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami ramach działu  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 września 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 95 069,00 0,00 17 873,00 112 942,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 95 069,00 0,00 17 873,00 112 942,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 069,00 0,00 17 873,00 112 942,00

801     Oświata i wychowanie 92 292,00 0,00 1 297,00 93 589,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 49 442,00 0,00 946,00 50 388,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 442,00 0,00 946,00 50 388,00

  80110   Gimnazja 42 102,00 0,00 301,00 42 403,00

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 102,00 0,00 301,00 42 403,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

748,00 0,00 50,00 798,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

748,00 0,00 50,00 798,00

852     Pomoc społeczna 7 634 673,00 0,00 233 653,00 7 868 326,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 788 850,00 0,00 233 547,00 3 022 397,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 788 850,00 0,00 233 547,00 3 022 397,00

  85295   Pozostała działalność 260,00 0,00 106,00 366,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

260,00 0,00 106,00 366,00

bieżące razem: 8 105 725,28 0,00 252 823,00 8 358 548,28

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 2



wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 8 105 725,28 0,00 252 823,00 8 358 548,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 września 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 95069 95069 95069 85977 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17873 17873 17873 17873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112942 112942 112942 103850 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 95069 95069 95069 85977 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17873 17873 17873 17873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112942 112942 112942 103850 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 92292 92292 82614,07 0 82614,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247,5 -247,5 0 0 0 -247,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1544,5 1544,5 1544,5 0 1544,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93589 93589 84158,57 0 84158,57 9430,43 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 49442 49442 49442 0 49442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 945,69 945,69 945,69 0 945,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50387,69 50387,69 50387,69 0 50387,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 42102 42102 32424,07 0 32424,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247,5 -247,5 0 0 0 -247,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549,31 549,31 549,31 0 549,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42403,81 42403,81 32973,38 0 32973,38 9430,43 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 748 748 748 0 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49,5 49,5 49,5 0 49,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 797,5 797,5 797,5 0 797,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 7634673 7634673 364830,34 271542,34 93288 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233653 233653 106 0 106 0 233547 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7868326 7868326 364936,34 271542,34 93394 0 7503389,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 1



  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2788850 2788850 227000 200000 27000 0 2561850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233547 233547 0 0 0 0 233547 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3022397 3022397 227000 200000 27000 0 2795397 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8105725,28 8105725,28 826204,69 357519,34 468685,35 9677,93 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247,5 -247,5 0 0 0 -247,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253070,5 253070,5 19523,5 17873 1650,5 0 233547 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8358548,28 8358548,28 845728,19 375392,34 470335,85 9430,43 7503389,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 września 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 35 085,00 0,00 615,00 35 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 35 085,00 0,00 615,00 35 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00 0,00 615,00 615,00

bieżące 55 324 983,46 0,00 615,00 55 325 598,46

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 717 133,18 0,00 0,00 717 133,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 042 116,64 0,00 615,00 56 042 731,64

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 1



Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 września 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6320814 6252439 5916939 4007967 1908972 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6320814 6252439 5916939 4009367 1907572 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5441239 5412864 5406864 3812300 1594564 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5441239 5412864 5406864 3813700 1593164 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2410836,6 2410836,6 2410836,6 0 2410836,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27050 -27050 -27050 0 -27050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2383786,6 2383786,6 2383786,6 0 2383786,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 471120,6 471120,6 471120,6 0 471120,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27050 -27050 -27050 0 -27050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444070,6 444070,6 444070,6 0 444070,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24028821,03 21579814,4 18753802,4 14092176,05 4661626,35 2192503 633509 0 0 0 2449006,63 2449006,63 0 0

zmniejszenie -60632,56 -60632,56 -59990,99 -40568,51 -19422,48 0 -641,57 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87682,56 87682,56 84040,99 67618,51 16422,48 0 3641,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24055871,03 21606864,4 18777852,4 14119226,05 4658626,35 2192503 636509 0 0 0 2449006,63 2449006,63 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11121059,11 8956298,36 8678882,36 7147950,05 1530932,31 0 277416 0 0 0 2164760,75 2164760,75 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30050 30050 27050 27050 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11148109,11 8983348,36 8702932,36 7175000,05 1527932,31 0 280416 0 0 0 2164760,75 2164760,75 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 752577 752577 717201 544379 172822 0 35376 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8370 -8370 -8370 -8370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744257 744257 708831 536009 172822 0 35426 0 0 0 0 0 0 0

  80120 Licea ogólnokształcące
przed zmianą 232752 232752 218752 206422 12330 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239752 239752 225752 213422 12330 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2687670 2687670 2595270 2184721 410549 0 92400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17200 -17200 -17200 -17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2676970 2676970 2584570 2174021 410549 0 92400 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1340893 1340893 1335523 700744 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1344593 1344593 1339223 704444 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 171461,14 171461,14 64365,14 29210 35155,14 105810 1286 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32062,56 -32062,56 -31420,99 -14998,51 -16422,48 0 -641,57 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139398,58 139398,58 32944,15 14211,49 18732,66 105810 644,43 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 218973,16 218973,16 174968,16 123903,05 51065,11 38844 5161 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40382,56 40382,56 39790,99 23368,51 16422,48 0 591,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259355,72 259355,72 214759,15 147271,56 67487,59 38844 5752,57 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3932178 3902878 2843667 1811545 1032122 0 1059211 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3932178 3902878 2843667 1793545 1050122 0 1059211 0 0 0 29300 29300 0 0

  85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 65836 65836 65836 62277 3559 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47836 47836 47836 44277 3559 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1172500 1172500 667000 0 667000 0 505500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1190500 1190500 685000 0 685000 0 505500 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 892228 892228 713457 646215 67242 68500 110271 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615 615 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 892843 892843 713457 646215 67242 68500 110886 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 70085 70085 0 0 0 0 70085 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615 615 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70700 70700 0 0 0 0 70700 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65351571,81 50100592,57 41666091,57 21868674,05 19797417,52 5792970 2221531 0 0 420000 15250979,24 15250979,24 0 0

zmniejszenie -107082,56 -107082,56 -106440,99 -58568,51 -47872,48 0 -641,57 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107697,56 107697,56 103440,99 69018,51 34422,48 0 4256,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65352186,81 50101207,57 41663091,57 21879124,05 19783967,52 5792970 2225146 0 0 420000 15250979,24 15250979,24 0 0

Id: 55404FA9-29C5-4585-A840-C501F676E098. Podpisany Strona 2


		2016-09-27T11:02:03+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




